REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 081/2022

 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 008/2022, EDITAL N° 065/2022

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal  do Município de Sobradinho, nos termos

do Edital nº 065/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 008/2022, que trata da contratação por prazo determinado de
AUXILIAR DE CUIDADOR, torna público o presente Edital, que será afixado no
Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, localizado no Centro Administrativo, e

disponibilizado no site do Município, divulgando o RESULTADO PRELIMINAR DE

CLASSIFICAÇÃO, conforme análise de currículos:

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Candidatas Ensi
no
médi
o
Com
pleto

Curso na
área de
educaçã
o infantil
(últimos
5 anos)a
contar da
data do
presente
edital

 Un..20
pontos
Max 20
pontos

Curso de
Culinária
(últimos
5 anos)
a contar
da data
do
presente
edital

Un.30
pontos
Max 30
pontos

Declaração/
atestado na
área de
atuação
com
crianças e
/ou
adolescente
s - de
06(seis
)meses á
01.(um ano)

Un.0,5
Pontos
Max 20
pontos

Declaração
/atestado
na área de
atuação
com
crianças e
/ou
adolescent
es –
 Acima de
01 (um
ano)

10 Pontos
Max 30
pontos

TO
TAL

LEOVANA DOS
SANTOS TIMM

  _ __ __ __           10 10

REJANE
TERESINHA
ALVES DE

_ __ __ __           30 30

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

QUADROS

JOCEMARA DOS
SANTOS

__ __ __ __ __ __

OESLEI DA ROSA
DIAS

__ __ __ __ __ __

JAQUELINE DE
MORAES DA SILVA

__ ___ __ __ __ __

CRISTINA
FERNANDA DOS
SANTOS DIAS

__ ___ __ __ __ __

SIMONE
GONÇALVES

__ ___ __ 0,5 __ 0,5

JUSSARA
TERESINHA
DALLANORA

__ ___ __ 0,5 __
0,5

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 20 dias do mês de julho de
2022.

Armando Mayerhofer,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 20.07.2022.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-